
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-05-23-001535-a

Найменування замовника: Департамент праці та соціальної політики Одеської
міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

36290160

Місцезнаходження замовника: 65022, Україна, Одеська область, Одеса, вулиця
КОСОВСЬКА, будинок 2-Д

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шитра Інна Олександрівна, 380487059387,
zakupki@dpsp.omr.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Машини для обробки даних (апаратна частина)
(Настільні комп'ютери)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Моноблок HP 245-G10
23.8 FHD IPS AG, AMD
R5-7520U, 16GB,
F512GB, UMA, WiFi,
кл+м, 3р, Win11P,
білий (або еквівалент),
в комплекті з
клавіатурою,
маніпулятором «миша»
та програмним
забезпеченням

ДК 021:2015:
30213300-8 —
Настільні комп’ютери

57 штука 65022, Україна,
Одеська область,
Одеса, вулиця
КОСОВСЬКА,
будинок 2-Д

до 25 серпня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Товару проводиться Покупцем
за фактично отриманий належної
якості Товар у національній грошовій
одиниці України протягом 7 (семи)
робочих днів з дати поставки Товару
на підставі підписаної накладної
(видаткової накладної), шляхом
перерахування грошових коштів з
поточного рахунку Покупця на
рахунок Продавця, з можливістю
відстрочки платежу до кінця
бюджетного року без нарахування
штрафних санкцій, за КЕКВ 3110.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 052 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 260,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 травня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 травня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


